           Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII/134/09
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 11 sierpnia 2009 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf)
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) (6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2009r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	I
	Wydatki majątkowe razem:
	
	5342650
	1984896
	3372613
	3379688
	1031597
	878388
	
	153209
	2348091
	
	
	
	2348091

	1
	Program
	Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

	
	Priorytet:
	II. Rozwój infrastruktury transportowej

	
	Działanie:
	2.1 Rozwój  transportu drogowego

	
	Nazwa projektu:
	Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych,wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy Jasionówka

	
	Razem wydatki:
	
	600,60016,

§6058,6059
	3654069
	1546519
	2107550
	1692937
	609909
	523574
	
	86335
	1083028
	
	
	
	1083028

	
	z tego: poniesione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2007 r.
	
	
	19783
	19783
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2008 r.
	
	
	19000
	19000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2009 r.
	
	
	1692937
	609909
	1083028
	1692937
	609909
	523574
	
	86335
	1083028
	
	
	
	1083028

	
	2010 r.***
	
	
	1922349
	897827
	1024522
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Program:
	 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

	
	Priorytet:
	 VI. Rozwój infrastruktury społecznej

	
	Działanie:
	6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji 

	
	Nazwa projektu:
	Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Jasionówce

	
	Razem wydatki:
	
	801,80101

§6058,6059
	1688581
	423518
	1265063
	1686751
	421688
	354814
	
	66874
	1265063
	
	
	
	1265063

	
	z tego: poniesione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2007 r,
	
	
	854
	854
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2008 r.
	
	
	976
	976
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2009 r.
	
	
	1686751
	421688
	1265063
	1686751
	421688
	354814
	
	66874
	1265063
	
	
	
	1265063

	
	2010 r.***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Wydatki bieżące razem:
	
	852,85219
	
	4800
	35098
	
	4800
	
	
	4800
	35098
	
	
	
	35098

	1
	Program 
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

	
	Priorytet 
	VII. Promocja integracji społecznej

	
	Działanie 
	7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

	
	Nazwa projektu
	Słońce świeci dla wszystkich

	
	2009 r
	
	
	
	4800
	35098
	
	4800
	
	
	4800
	35098
	
	
	
	35098

	* wydatki obejmują wydatki majątkowe prognozowane (nie złożony wniosek)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego


